                                                                                                                                                                                                «Утверждаю»

                                                                                                                  Глава  округа Муром____________Е.Е.Рычков

                                                                                                                                                         «_____»______________2023 года
СВОДНЫЙ СПИСОК

граждан - участников ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", подтвердивших свое участие в указанной ведомственной целевой программе в 2024 году
        Категория граждан - участников ведомственной целевой программы– граждане, выехавшие из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей 
Округ Муром

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи (человек)
	Право на дополнительную площадь жилого помещения
	Серия и номер паспорта гражданина Российской Федерации
	Число, месяц, год рождения
	Дата постановки на учет
	Номер учетного дела
	Орган местного самоуправления, в котором гражданин состоит на учете

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Имеющие право на получение ГЖС во внеочередном порядке

	
	Отсутствуют 
	
	
	
	
	
	
	

	Не имеющие право на получение ГЖС во внеочередном порядке

	1
	Отсутствуют
	
	
	
	
	
	
	


Начальник   Управления жилищной политики 
администрации округа Муром                                                                                                                                                       А.Н. Гребенчук
Исп.Борисова А.Н. 
8(49234)22480
